

Ajánlatkérő: Hegyeshalom Nagyközségi Önkormányzat

9222 Hegyeshalom Fő u. 134.

Ajánlat tárgya: Idősek Otthona épület belső felújítása

1. Belső terek

220 m² oldalfal felületen falhibák (30 %) javítása. Hálózás, glettelés, festés fehér színre.

115 m² mennyezeten hibák (30%) javítása. Festhető álmennyezet felragasztása, festés fehér színre.

2. Belső terek olajfestett lábazat

80 m² olajjal festett lábazat lekaparása. Falhibák javítása, hálózás, glettelés, festés fehér színre.

3. Bejárati folyosó

15 m² olajjal festett fali lábazat lekaparása, falhibák javítása.

30 m² felületen falhibák javítása. 45 m² felületen hálózás, glettelés, festés fehér színre.

4. Egyéb

Bontási anyag elszállítása, takarítás

Nettó árajánlat összesen:

Bruttó árajánlat összesen:

Mosonmagyaróvár, 2024. szeptember 30.

HuszárAttila

MEGRENDELŐ

NÉV: Hegyeshalom Nagyközségi
Önkormányzat

LAKCÍM: 9222 Hegyeshalom
Fő utca 134.

TEL.: 20/961 0822

Adószám:

E-mail : hegyesgazda@hegyeshalom.hu



Kelt : 2024.09.19

ÁRAJÁNLAT

Köszönettel fogadtam a megkeresést, a helyszíni szemle és a megbeszélés alapján a Hegyeshalom Fő utca 158. szám alatt található Öregek Otthona, javítási, felújítási munkálataira az alábbi ajánlatot tenném.

Öregek Otthona, (Hegyeshalom, Fő utca 158) : felújítása

Mennyezet : 113 m²

Oldalfal: 219 m²

Álmennyezet felragasztása : 1500.- Ft/m²+áfa

113 x 1500 = 169 500.- Ft+áfa

Álmennyezet festése : 900.- Ft+áfa

113 x 900 = 101 700.- Ft+áfa

Oldalfal repedések hálózása, glettelése, falhibák javítása , festése : 1750.-Ft+áfa

219 x 1750 = 383 250.- Ft+áfa

Munkadíj összesen : 654 450.- Ft+áfa

Mennyezet anyag :

álmennyezet : 158 200.- Ft+áfa

álmennyezet ragasztó : 61 600.- Ft+áfa

fehér festék : 26 000.- Ft+áfa

össz.: 254 800.- Ft+áfa

Oldalfal anyag :

Dryvit háló : 15 000.- Ft+áfa

Finofill glett : 75 000.- Ft+áfa

Finobello glett : 30 000.- Ft+áfa

Fehér festék : 65 000.- Ft+áfa

össz.: 185 000.- Ft+áfa

Festés - mázolás mindösszesen : 1 085 250.- Ft+áfa

Öregek Otthona, Hegyeshalom, Fő utca felőli bejárati folyosó - lábazat felújítása

43 m2

Folyosó meglevő olajos felület kaparása, csiszolása : 1500.- Ft/m2+áfa

$$43 \times 1500 = 64\,500.- \text{ Ft+áfa}$$

Folyosó vakolat hibákjavítása, alapozása : 350.- Ft/m2+áfa

$$43 \times 350 = 15\,050.- \text{ Ft+áfa}$$

Folyosó hálózása : 1200.- Ft/m2+áfa

$$43 \times 1200 = 51\,600.- \text{ Ft+áfa}$$

Folyosó glettelése, csiszolása : 1350.- Ft/m2+áfa

$$43 \times 1350 = 58\,050.- \text{ Ft+áfa}$$

Folyosó festése : 900.- Ft/m2+áfa

$$43 \times 900 = 38\,700.- \text{ Ft+áfa}$$

Munkadíj összesen : 227 900.- Ft+áfa**Anyag :**

Háló : 19 000.- Ft+áfa

Vakoló anyag FIROFIL : 52 500.- Ft+áfa

Glett FIROBELLO : 19 500.- Ft+áfa

Csiszoló papír : 5000.- Ft+áfa

Festék : 32 500.- Ft+áfa

Anyag összesen : 128 500.- Ft+áfa**Festés - mázolás-vakolás mindösszesen : 356 400.- Ft+áfa****Öregek Otthona, tartózkodó és étkező helyiségek - lábazat felújítása**

80 m2

Lábazat meglevő olajos felület kaparása, csiszolása : 1500.- Ft/m2+áfa

$$80 \times 1500 = 120\,000.- \text{ Ft+áfa}$$

Lábazat vakolat hibákjavítása, alapozása : 350.- Ft/m2+áfa

$$80 \times 350 = 28\,000.- \text{ Ft+áfa}$$

Lábazat hálózása : 1200.- Ft/m2+áfa

$$80 \times 1200 = 96\,000.- \text{ Ft+áfa}$$

Lábazat glettelése, csiszolása : 1350.- Ft/m2+áfa

$$80 \times 1350 = 108\,000.- \text{ Ft+áfa}$$

Lábazat festése : 900.- Ft/m2+áfa

$$80 \times 900 = 72\,000.- \text{ Ft+áfa}$$

Munkadíj összesen : 424 000.- Ft+áfa

Anyag :

Háló : 30 000.- Ft+áfa

Vakoló anyag FIROFIL : 75-000.- Ft+áfa

Glett FIROBELLO : 32 000.- Ft+áfa

Csiszoló papír : 5000.- Ft+áfa

Festék : 52 000.- Ft+áfa

Anyag összesen : 194 000.- Ft+áfa

Festés - mázolás-vakolás mindösszesen : 618 000.- Ft+áfa

Az Öregek Otthona javítási, felújítási munkálatai ajánlat szerint :

mindösszesen : 2.059 650.- Forint +áfa

Az ajánlat 60 napig érvényes.

Pozitív elbírálás esetén, a továbbiakat egyeztetni szükséges,

Vállalkozói szerződés

Teljesítési igazolás

Köszönöm, hogy megtisztelt a bizalmával.

Üdvözlettel:

megrendelő

SÍK FERENC E.V.
9222.HEGYESHALOM FŐ U.172
ADÓSZÁM: 67411445-2-28
B.SZ.: 11737076-23734348
TEL.: +36303535671

Sík Ferenc E.V.

ÁRAJÁNLAT – Öregek Otthona-projekt

Hegyeshalom Nagyközségi Önkormányzat részére

9222 Hegyeshalom, Fő utca 134.

Adószám : –

Tárgy : ajánlat készítés

Kérésüknek megfelelően az alábbi ajánlatot tudjuk biztosítani az Önök számára.

Ajánlat dátuma: 2024. 08.23.

Érvényességi ideje : 30 nap

Fizetési feltétel : szerződés szerint 30 napos átutalással.

Ajánlatunk közvetített szolgáltatást is tartalmazhat.

Kivitelezési határidő: határidő :szerződés szerint

Helyszín : Öregek Otthona Hegyeshalom, Fő utca

Belső helyiségek, folyosó lábazatának felújítási munkái :

összesen : nettó : 2 625 000,- Ft+ÁFA

Áfa : 708 750,- Ft

bruttó: 3.333 750,- Ft

A feltüntetett ár tartalmazza a szükséges anyagmennyiséget, de eltérhet a valós anyagszükséglettől.

Ha ajánlatunk elnyerte tetszését, kérem megrendelésben igazolja vissza számunkra.

(vállalkozói szerződés, teljesítés igazolás szükséges)

Várjuk szíves válaszukat.

2024.09.23.

BERECZK ANDRÁS

9245 Mosonszolnok, Fő u. 23.

Adószám: 68752680-1-28

Nyilvántartási szám: 52200833

Ügyv. Ig.

Tárgy: Fwd: árajánlat

Feladó: zsolti gyirmoti <gyirmotizsolti@gmail.com>

Dátum: 2024. 10. 11. 8:14

Címzett: Huszár Attila <hegyesgazda@hegyeshalom.hu>

----- Forwarded message -----

Feladó: **zsolti gyirmoti** <gyirmotizsolti@gmail.com>

Date: 2024. okt. 8., K, 7:29

Subject: árajánlat

To: zsolti gyirmoti <gyirmotizsolti@gmail.com>

Árajánlat: Hegyeshalmi Nagyközségi Önkormányzatnak
9222 Hegyeshalom Fő u. 134.

Tisztelt Önkormányzat,
Tisztelt Huszár Attila Úrnak.

Tárgy: Idősek Otthona épület belső felújítására árajánlat.

Belső terek felújítandó felület összesen 373 négyzetméter + a tagolt felületek.
bejárati folyosó:

-meszes falfelület 60m²

-olajos lábazat 18m²

-7db régi nagy ajtó

étkező+helyiségek:

-meszes falfelület 124m²

-olajos lábazat 36m²

nagyterem:

-meszes falfelület 135m²

-5db ajtó

-munka fázisok lebontva árban:

-gépi csiszolás 800ft/m²

-vakolat leverés 2500ft/m²

-kézi vakolás 5500ft/m²

-mennyezet vakolás 6500ft/m²

-hálozás 4000ft/m²

-mélyalapozás 700ft/m²

-2xglett 2000ft-2xgurítás 2000ft 4000ft/m²

-gipszkarton 6800ft/m²

-5db ajtó 20000ft/db 100,000FT

-7nagy ajtó 35000ft/db 245,000FT

A munka díj összege: 4,017,000FT nettó
5,101,590FT bruttó

Az anyag ár:

-10db cemix prémium kézi alapvakolat 40kg 3620/zsák=36200 FT	
-10db uniputz 25kg 2290/zsák	=22900FT
-2db üvegszövetháló 50m2 16990ft/db	=33980FT
-5db mélyalapozó 1db/20L/12990ft	=64950FT Nettó
-12zsák finofill 20kg 6500ft/db	=78000FT
-12zsák finobelló 20kg 6500/db	=78000FT
-16db inntaler falfesték15L/10900ft	=174400FT
-4db tekercs takarófólia 3556ft/db	=14424FT
-4db tekercs takaró papír 2699ft/db	=10796FT

.....
513,690FT nettó
652,386FT bruttó

Remélem az árak Önöknek is megfelelnek.

Tisztelettel: Gyirmoti Zsolt

Győr,2024,10,08.

-10db ragasztószalag 890ft/db	=8900FT
-10L trinát zománc	=34900FT
-10L alapozó	=34900FT
-5L hígító	= 5990FT

Tárgy: árajánlat

Feladó: zsolti gyirmoti <gyirmotizsolti@gmail.com>

Dátum: 2024. 10. 08. 12:34

Címzett: "hegyesgazda@hegyeshalom.hu" <hegyesgazda@hegyeshalom.hu>

Tiszteletem Huszár Attila Úr !

Közép árfolyam alapján számoltam !

-munka díj :4millli nettó

- 5millió bruttó

anyag ár:600,000FT nettó

760,000FT bruttó

Sajnálom hogy nem beszéltünk. kérem hívjon !

Köszönöm!